平成 28年 10月 18日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社 栄 電 子

代表者名  代表取締役会長 染谷 英雄

「臨時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 28年 10月 19日にご送付いたします「臨時株主総会招集ご通知」につきまして、その一

部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させてい

ただきます。

記

１．修正箇所

 招集ご通知 ２ページ

  議案 取締役１名選任の件に関して、取締役候補者の所有株式数

２．修正内容(下線部が修正箇所となります)

 【修正前】

氏      名
(生 年 月 日)

略歴、当社における地位、担当
及び重要な兼職の状況

所有株式数
（千株）

伊 賀 憲 三

(昭和20年11月２日生)

昭和39年４月 日本電気ホームエレクトロニクス株式会社入社

―

平成12年３月 ＫＯＡ株式会社入社、顧問

平成12年６月 ＫＯＡ株式会社、取締役就任

平成18年６月 株式会社ジュパ入社、専務取締役就任

平成24年２月 当社入社、社長室長

平成28年６月 当社会長室長兼営業本部長

 東栄電子株式会社取締役就任(現任)

平成28年９月 当社執行役員社長兼営業本部長(現任）

【修正後】

氏      名
(生 年 月 日)

略歴、当社における地位、担当
及び重要な兼職の状況

所有株式数
（千株）

伊 賀 憲 三

(昭和20年11月２日生)

昭和39年４月 日本電気ホームエレクトロニクス株式会社入社

３

平成12年３月 ＫＯＡ株式会社入社、顧問

平成12年６月 ＫＯＡ株式会社、取締役就任

平成18年６月 株式会社ジュパ入社、専務取締役就任

平成24年２月 当社入社、社長室長

平成28年６月 当社会長室長兼営業本部長

 東栄電子株式会社取締役就任(現任)

平成28年９月 当社執行役員社長兼営業本部長(現任）

以上